

Ejendomsselskabet Langedam ApS

Strandvejen 102B, 5. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 56 83 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Tommy Høyrup Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Langedam ApS Strandvejen 102B, 5. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 56 83 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sonne Winther, Direktør Morten Skakke-Viebke, Direktør Tommy Høyrup Holte, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	Apex Property ApS 41160470

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investeringsvirksomhed vedrørende fast ejendom, projektudvikle fast ejendom og anden hermed forbunden forretningsaktivitet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom er optaget til dagsværdi jf. en afkastbaseret model. En ændring i afkastsatserne har væsentlig betydning for måling af investeringsejendommen. En stigning i den anvendte afkastsats vil føre til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover vil en ændring i lejeindtægten eller ejendomsomkostningerne have væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse henvises til regnskabsnote 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.844 kr. mod -16.083 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.027 kr. mod 1.471.734 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-22.844	-16.083
Værdiregulering af investeringsejendomme	58.047	1.894.761
Driftsresultat	35.203	1.878.678
Andre finansielle indtægter	0	9.903
Øvrige finansielle omkostninger	-38	0
Resultat før skat	35.165	1.888.581
Skat af årets resultat	-5.138	-416.847
Årets resultat	30.027	1.471.734
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.003.511	0
Overføres til overført resultat	0	1.471.734
Disponeret fra overført resultat	-973.484	0
Disponeret i alt	30.027	1.471.734

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>2.953.923</u>	<u>2.110.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.953.923</u>	<u>2.110.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.953.923</u>	<u>2.110.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.198.287
	Andre tilgodehavender	<u>8.261</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.261</u>	<u>1.198.287</u>
	Likvide beholdninger	<u>339</u>	<u>44</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.600</u>	<u>1.198.331</u>
	Aktiver i alt	<u>2.962.523</u>	<u>3.308.331</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	498.251	1.471.734
Egenkapital i alt	<u>538.251</u>	<u>1.511.734</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	421.985	416.847
Hensatte forpligtelser i alt	<u>421.985</u>	<u>416.847</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.325.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.987.287	0
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.987.287</u>	<u>1.325.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	54.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>54.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.287</u>	<u>1.379.750</u>
Passiver i alt	<u>2.962.523</u>	<u>3.308.331</u>
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.471.735	1.511.735
Årets overførte overskud eller underskud	0	-973.484	-973.484
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.003.511	1.003.511
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.003.511	-1.003.511
	40.000	498.251	538.251

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	215.239	0
Tilgang i årets løb	<u>785.876</u>	<u>215.239</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.001.115</u>	<u>215.239</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.894.761	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>58.047</u>	<u>1.894.761</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>1.952.808</u>	<u>1.894.761</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.953.923</u>	<u>2.110.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Selskabets nuværende kapitalejer erhvervede selskabet den 20/11 2022 med udgangspunkt i en værdiansættelse af ejendommen til t.kr. 2.110.

Dagsværdien er vurderet til ejendommens værdi på overdragelsestidspunktet med tillæg af efterfølgende forbedringer, idet den afkastbaseret værdi ikke har været mulig at fastsætte på det foreliggende grundlag.

Centrale forudsætninger:

Selskabets investeringsejendomme er erhvervsejendomme med boliglejemål og erhvervslejemål. Ejendommen er beliggende i Græsted. Ejendommen er målt til dagsværdi der er vurderet ud fra ejendommens værdi på overdragelsestidspunktet med tillæg af efterfølgende forbedringer. Ejendommen er under ombygning.

Noter

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.987.287	0	1.987.287	0
	<u>1.987.287</u>	<u>0</u>	<u>1.987.287</u>	<u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.953.922
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	58.047

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.954 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Apex Property ApS, CVR-nr. 41160470, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.